
      
 

 

Al Sito Web Istituzionale 

Albo Pretorio 

Decreto n. 3537 del 20/07/2021            Agli Atti 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione  graduatorie provvisorie terza fascia 

Personale – elenco esclusi 

A.T.A. triennio 2021/22 – 2022/2023 -2023/2024  - D.M. 50 del 03/03/2021. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1,6, 7 e 8; 

 

VISTA la nota dell’USR Campania - Ufficio VI AT di Napoli R.U.  prot. n. 12319 del 19/07/2021; 

 

DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa la pubblicazione, in data odierna delle 

graduatorie d’istituto provvisorie di terza fascia del personale ATA valide per il triennio 2021/22-

2022/2023-2023/2024. 

Le graduatorie sono consultabili sul sito di questo ISTITUTO http://www.matteotti-cirillo.edu.it/ 

Avverso le predette graduatorie entro 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell’art. 8, del D.M.50/2021,è 

ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda. Nel medesimo termine e con le stesse 

modalità si può produrre richiesta di correzioni di errori materiali. 

Segue elenco degli esclusi 

 

COGNOME  e  NOME DECRETO GRADUATORIA MOTIVO DI ESCLUSIONE 

RECCIA SOSSIA N. 3527 del 16/06/2021 CS  - CO Mancanza titolo di accesso 

GRIMALDI  GIUSTINA N.3521 del  26/05//2021 AT-CR-GA-CO Mancanza titolo di accesso 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.

ssa 

Giuseppina NUGNES 

f.to digitalmente 




		2021-07-20T13:07:37+0200
	NUGNES GIUSEPPINA




